21.02.2013 10:32:11 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\02\Redum2013-
224.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27.02.2013  № 224
пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы
Даровского района Кировской области от 25.12.2012 № 207

В соответствии пунктом 5 части 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области Даровская районная Дума Даровского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области  от 25.12.2012 № 207 «Об арендной плате за муниципаль-

ное имущество» (далее – Решение)  следующие изменения:

1.1. В преамбуле Решения:

слово «решением» заменить словом «решениями»;

после слов «(в редакции решения Даровской районной Думы Киров-

ской области  от 31.10.2012 № 188)» дополнить словами  «, от 03.12.2010 №

505 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной

платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за ис-

пользование земельных участков, находящихся в собственности муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области»

(в редакции решения Даровской районной Думы Кировской области от

25.04.2012 № 145)».

1.2. В пункте 1 Решения слова «за пользование имуществом, находя-

щимся» заменить словами «за пользование имуществом и земельными участ-

ками, находящимися».

21.02.2013 10:32:46 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\02\Redum2013-
224.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2013.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин